conformément aux points B, C et D) du présent 

article, le Preneur, peut lui aussi à tout 

moment mettre fin au bail moyennant un congé 

d’un mois. 

ARTICLE 5  PRIX DE LA LOCATION ET PAIEMENT DU LOYER 

Le loyer initial annuel est fixé à la somme de: 

35 400 € (trente-cinq mille quatre cents euros) 

que le Preneur sera tenu de payer 

trimestriellement au Bailleur ou à son 

mandataire, anticipativement aux échéances du 

1er avril, 1er juillet, 1er octobre et 1er 

janvier de chaque année.  Toutefois le paiement 

initial pourra être inférieur à trois mois de

[...]

en vigueur du bail.  L’indexation ne se fera 

que lorsque la partie intéressée en aura fait 

la demande écrite et n’aura d’effet pour le 

passé que pour trois mois précédant celui de la 

demande. 

ARTICLE 7 GARANTIE LOCATIVE 

Le Preneur affecte la somme de 5900 euros (cinq 

mille neuf cents euros), soit l’équivalent de 

deux mois de loyer, représentant la garantie 

locative pour respect de ses obligations. Cette 

garantie sera effectuée par l’ouverture d’un 

compte individualisé au nom du preneur auprès 

d’une banque de premier plan ayant un siège en